# Vincenti dabo edere

Francesco Stivori  
(ca. 1550 - 1605)

Cantus

Altus

Tenor

Quintus

Bassus

Vin - cen - ti

Vin - - cen - - ti da-bo e - - - de -

Vin - cen - ti da-bo e - - - de - re de

da - bo e - - de - re \_\_\_\_\_ de li - gno vi - tae, \_\_\_\_\_

re de \_\_\_\_\_ li - gno vi - - - - - - - - - tae,

Vin - - cen - - ti da - bo e - de-re de \_\_\_\_\_

li - gno vi - - - - - - - - - - - - - - - tae,

Vin -

Vincenti dabo edere de ligno vitae quod est  
in paradiso Dei mei,  
manna absconditum et calculum candidum, et in calculo nomen novum scriptum.  
Alleluia.

Qui vicerit, non laedetur a morte secunda,  
vestietur vestimentis albis, et non delebo nomen eius de libro vitae.  
Alleluia.

Source: Francisci Stivorii Organistae Magnificae Communitatis Montaniana. Sacrarum Cationum  
quinque vocibus. Liber secundus. Venetiis, MDLXXXIX. Apud Riciardum Amadinum.  
<https://orka.bibliothek.uni-kassel.de/viewer/search/>

© Copyright 2024 by cpdl. Editor: Gerhard Weydt  
This edition can be fully distributed, duplicated, performed, and recorded

Stivori, Vincenti dabo edere

10

de  
vin - cen - ti da - bo e - de - re de li - gno vi -  
li - gno vi - - - - - tae,  
vin - cen - ti da - - - bo e - de - re de li - gno  
- cen - - ti da - bo e - - - de - re de li - gno

14

li - gno vi - tae, de li - gno vi - - - tae,  
- - tae, de - - li - gno vi - tae,  
de li - gno vi - - - tae, quod est in pa - ra - di -  
vi - - - - - tae, quod est - - - in pa - ra -  
vi - tae, - - - de li - gno vi - tae, quod est in pa - ra -

18

quod est in pa - ra - di - - - - - so, -  
quod est in pa - ra - di - so De - - i me - i, -  
- so De - - - i me - - - i, - - - De - i  
di - - - so, quod est in pa - ra -  
di - so De - i me - - - i, quod

Stivori, Vincenti dabo edere

22

in pa - ra - di - so De - i me - i, man - na ab -  
in pa - ra - di - so De - - i me - i, man - -  
me - - - i, man - na ab - scon - di -  
di - so De - i me - - i,  
est in pa - ra - di - - - so De - i me - i,

26

scon - di - tum, man - na ab - scon - di - tum  
na ab - scon - di - tum, man - na ab - scon - di - tum et  
tum, man - na ab - scon - di - tum  
man - na ab - scon - di - tum, ab - scon - di - tum  
man - na ab - scon - di - tum, man - na ab - scon - di - tum

30

et cal - cu - lum can - di - dum, et cal - cu - lum can -  
cal - cu - lum can - di - dum, et cal - cu - lum can -  
et cal - cu - lum can - di - dum,  
et cal - cu - lum can - di - dum, et cal -  
et cal - cu - lum can - di - dum, et cal -